
4月 1日より

福島日産自動車と日産サティオ福島はひとつになり

新生　福島日産自動車株式会社として発足いたします。

ご挨拶

拝啓　春暖の候　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度　福島日産自動車株式会社と株式会社日産サティオ福島はお客様の

利便性及びサービスの向上を図るため、平成31年 4 月 1 日をもちまして合併統合し、

新生「福島日産自動車株式会社」として発足することとなりました。

福島日産自動車に於いては創業以来80年、日産サティオ福島は52年という永きに

亘り、日産車の販売とサービス業務に専念することが出来ましたことは、偏に皆様の

絶大なるご支援の賜物と感謝申し上げます。

合併統合後は、2 社の力を結集し、今まで以上にきめ細かいサービスに徹し、新たなる

飛躍を目指してまいる所存でございますので、今後とも相変わらぬご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

先ずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 福島日産自動車株式会社

 代表取締役社長 金子與志人


